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Halk TV'de nurculuk propagandası

Hakan Aygün’ün Halk TV'deki programında Said-i Nursi’ye yönelik övgü dolu
sözleri, kapatılan FETÖ yayın organı Evet gazetesindeki yazısını hatırlattı.

Nur Cemaati’nin yayın organı Yeni Asya gazetesinin sür manşetinde yer alan habere göre Hakan Aygün, Halk TV'de Nur
Cemaati'ne övgüler düzdü.

Yeni Asya haberinde Hakan Aygün'ün sunduğu "Sansürsüz programında yaşananlar şöyle anlatıldı:

“Halk TV’de yayınlanan Hakan Aygün’ün sunduğu ‘Sansürsüz’ isimli programa Prof. Dr. Gençay Gürsoy, Prof. Dr. Cihangir
İslam ve ANAP eski Genel Başkanı Nesrin Nas katıldı. ‘Yan yanayız bir aradayız’ sloganıyla bin çağrıcı imza ile basın
açıklaması yapılan oluşumun değerlendirildiği programda Yeni Asya grubu için “demokrasi anlayışından ödün vermeyen”,
“Türkiye’de Said  Nursi’nin geleneğini özgün olarak devam ettiren” şeklinde tanımlamalar yapıldı.
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“DEMOKRASİ ANLAYIŞINDAN ÖDÜN VERMEYEN BİR GRUP”

Yeni Asya Gazetesi Genel Yayın Müdürü Kâzım Güleçyüz ve gazete yazarları ve çalışanlarının da imzacı olarak yer aldığı,
‘Yan yanayız bir aradayız’ bildirisine katılan kesimlerin çeşitliliğinden bahseden ‘Sansürsüz’ adlı programın sunucusu
Hakan Aygün, bu grupların arasında demokrasi anlayışından ödün vermeyen Yeni Asya Grubu var dedi. “Yani İslâmî
kesimin içerisinden gelenlerde de bir büyüme orada ayrı bir merkez oluştu” diyen Aygün, bu durumun çok değerli olduğunu
söyledi."

HAKAN AYGÜN DAHA ÖNCE EVET'TE DE NE YAZMIŞTI

Hakan Aygün, kapatılan FETÖ’nün yayın organı Evet gazetesinde yazdığı dönemde de o zamanlar FETÖ’nün sözcülüğünü
yapan Hüseyin Gülerce’ye övgüler dizerken, Kemalistleri çok sert eleştirmişti. Gülerce’nin FETÖ adına AKP’ye yaptığı çağrıyı
köşesinden yayınlayan Hakan Aygün, yazısını şöyle bitiriyordu:

“Hüseyin Gülerce’nin AKP’ye yaptığı ‘muhteşem çağrı’nın temelinde Abant felsefesi vardır. Bu muhteşem yazı, Fethullah
Gülen’in çevresinin “takiyye” yapmadığının tarihi belgesidir. AKP’ye böyle bir çağrının İslami kesimden gelmesi, 1000 tane
laikçi eleştiriden çok daha ‘anlamlı’dır. Hüseyin Gülerce bu yazısıyla gözümde ‘Voltaire’leşmiştir.”

YENİ ASYA'DAN TEPKİ

Yeni Asya Genel Yayın Müdürü Kazım Güleçyüz ise Odatv'nin konuyu haberleştirmesinin ardından Twitter adresinden tepki
gösterdi.

Güleçyüz, "Karanlık oda, Halk TV ve Hakan Aygün'ün Said Nursî ve Yeni Asya açılımından rahatsız olmak yerine onları
örnek alsa karanlıktan kurtulur..." ifadelerini paylaştı.
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